DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES ANATÔMICAS
CEREBELARES EM INDIVÍDUOS COM TRANSTORNO DE ESPECTRO AUTISTA: UMA
REVISÃO DE LITERATURA INTEGRATIVA de autoria de ANNA JÚLLYA ALMEIDA DA
SILVA OLIVEIRA, BRUNNA GALVÃO FERREIRA DE SOUZA TEIXEIRA DE CARVALHO,
NATÁLIA GABRIELE MENEZES SILVEIRA, LUANA CAJADO LIMA DE OLIVEIRA , foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12719

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12719